
Budova č.e. 13, k.ú. Domašov u Jeseníka 

 

 

Dodatek č.1 k Dražební vyhlášce  Dražba: 17. 05. 2017 

 
DODATEK č.1 

k Dražební vyhlášce ze dne 11. 04. 2017 
 
 

 Dražební vyhláškou ze dne 11. 04. 2017  
kterou byla na základě návrhu 

 
Navrhovatele: 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 70890021, zastoupen Ing. Jiřím 
Pagáčem, generálním ředitelem, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka AXIV 
584. 

vyhlášena 
 

dražebníkem - Ostravská aukční síň s.r.o., se sídlem Ostrava, Poděbradova 41, okres Ostrava-město, IČ: 483 92 812, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11065, zastoupení jednatelem 
společnosti Martinem Bohoňkem . 

 
na den 17. 05. 2017 od 11:00 hodin  

(místo konání dražby: www.realdrazby.cz) 
 

elektronická dražba dobrovolná 
 

předmětu dražby 
 
Navrhovatel je vlastníkem předmětu elektronické dražby na základě zákona č. 305/2000 Sb., o povodích a zákona č. 
77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů a je zapsán na listu vlastnictví č. 59, vedený u Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Jeseník. 
 
Předmětem elektronické dražby je nemovitost, a to: 

- pozemek parc. č. St. 174, zastavěná plocha a nádvoří, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 292 m2,  jehož 
součástí je stavba č. ev. 13, stavba pro rodinnou rekreaci, obec Bělá pod Pradědem; 

- pozemek parc. č. 3032/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace,  rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 91 m2;  
- pozemek parc.č. 3037/3 – zahrada, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 13 m2; 
- pozemek parc.č. 3111/1 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 

2250 m2; 
- pozemek parc.č. 3111/2 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 

730 m2; 
- pozemek parc.č. 3111/3 – ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, rozsáhlé chráněné území o celkové výměře 

173m2; 
- pozemek parc.č. 7021/2 – vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo upravené, rozsáhlé chráněné území o 

celkové výměře 59 m2; 

vše v katastrálním území Domašov u Jeseníka, obec Bělá pod Pradědem, zapsán Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, 
Katastrálním pracovištěm Jeseník na LV č. 59; 

vše dále označováno jen jako „předmět dražby“. 

Předmětem dražby není movitý majetek (nábytek, vnitřní vybavení, vybavení kuchyně apod.). 

 
se v souladu s ustanovením § 21 zákona č. 26/2000 Sb. o veřejných dražbách, 

 ve znění pozdějších předpisů mění a doplňuje takto: 
 

Bod IV. Dražební vyhlášky ze dne 11. 04. 2017, nazvaný „Práva a závazky váznoucí na předmětu dražby“, se  
doplňuje o následující : 

 
Věcné břemeno (podle listiny)  
k části pozemku v rozsahu dle gpl.č. 898-62/2008, spočívající v právu uložení vodovodní a kanalizační přípojky. 
Oprávnění pro: parcela St. 174 
Povinnost k: parcela 7051 
Listina: Smlouva o zřízení věcného břemene – úplatná ze dne 21. 7. 2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21. 08. 2008. 
 
Věcné břemeno (podle listiny) 
na části nemovitosti v rozsahu gpl.č. 1417-33/2011 
Oprávnění pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567 
Povinnost k: parcela 3032/3 a 3111/1 
Listina: Smlouva o zřízení věcného břemene – úplatná ze dne 20. 07. 2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19. 08. 2011. 
Listina: Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností – fúzí, ze dne 28. 11. 2013. 
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva. 

 



Budova č.e. 13, k.ú. Domašov u Jeseníka 

 

 

Dodatek č.1 k Dražební vyhlášce  Dražba: 17. 05. 2017 

I.  Ostatní ustanovení Dražební vyhlášky ze dne 11. 04. 2017 , tj. podmínky a údaje v Dražební 
vyhlášce uvedené, zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  
 
 
II. Tento dodatek je nedílnou součástí Dražební vyhlášky ze dne 11. 04. 2017  
 
 
   
V Ostravě dne 3. května 2017 


